
 

  Příloha k protokolu o SZZ č…..ze dne………    

1/2 

 

 

Univerzita Tomáše Bati ve Zlíně 

FAKULTA LOGISTIKY A KRIZOVÉHO ŘÍZENÍ 
 

 

 
HODNOCENÍ VEDOUCÍHO BAKALÁŘSKÉ PRÁCE 

 
Jméno a příjmení studenta:  Dominik Jurčík 

Vedoucí bakalářské práce:   Ing. Jan Strohmandl, Ph.D. 

Akademický rok: 2018/19 

 

Téma bakalářské práce: Protipovodňová opatření v obci 

 

 

Kritéria hodnocení: 
Stupeň hodnocení podle ECTS 

A B C D E F 

1 Náročnost tématu práce X      

2 Splnění cílů práce  X     

3 Teoretická část práce  X     

4 Praktická část práce  X     

5 Formální úprava práce  X     

Hodnocení v jednotlivých kritériích označte znakem X) v příslušné úrovni. 

 

 

Celkové slovní hodnocení bakalářské práce: 

Předložená bakalářská práce na téma „Protipovodňová opatření v obci“ vychází z aktuálních 

potřeb obcí v regionu Uherské Hradiště a plně odpovídá studijnímu programu Ochrana 

obyvatelstva. Autor zpracoval a předložil práci v rozsahu 73 stran, z toho 38 teoretické části, 

35 praktické části. V práci je použito 55 zdrojů, z toho 10 tištěných publikací, 45 

internetových zdrojů, ani jeden zahraniční. Práce obsahuje 21 obrázků, 20 tabulek a 3 přílohy, 

čímž vhodně doplnil práci.  

Cíl práce je definován v kap. 7, je definován správně, včetně výstupu – zpracování 

povodňového plánu obce Sušice. Současně jsou definovány  

Teoretická část vychází z dostupné literatury a platných zákonů pro řešení povodňové situace, 

včetně nápravných opatření.  

Praktická část je vztažena na obec Sušice, kde rozebral reálný stav a navrhuje opatření. Jako 

dílčí nedostatek je ta skutečnost, že autor nevzal do úvahy úkoly, které vyplývají ze zařazení 

území do povodí a jsou s tím spojená rizika. 

Výstup práce  - opatření ke zlepšení stavu a s tím spojený povodňový plán je reálný a 

odpovídá potřebám a požadavkům obce. 

V práci je několik gramatických chyb a překlepů, které nesnižují celkovou úroveň práce. 

 



      

                                                                             Příloha k protokolu o SZZ č…..ze dne………    

 

 2/2 

 

 

 

 

Kontrola plagiátorství: 

V intencích příslušného ustanovení SR/6/2013 jsem provedl hodnocení původnosti 

předložené práce s výsledkem: nejvyšší míra podobnosti je 7 % - předložená práce není 

plagiát. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Klasifikace vedoucího bakalářské práce: B – velmi dobře 

 

Práci doporučuji k obhajobě. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

V Uherském Hradišti dne 6. června 2019 

         

       …………………………………... 

       podpis vedoucího bakalářské práce 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

A - výborně B – velmi dobře C - dobře D - uspokojivě E - dostatečně F - nedostatečně 

 


